[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От    .01.2023  №   -р
                   с. Шуйское
О проведении электронного аукциона

Провести электронный аукцион  на  оказание услуг по адаптации и сопровождению экземпляров Системы Консультант Плюс на основе специального лицензионного ПО, обеспечивающего совместимость услуг с установленными у Заказчика экземплярами Систем КонсультантПлюс.
Условия проведения электронного аукциона:
Муниципальный заказчик – Администрация Междуреченского муниципального округа.

Отдел, осуществляющий закупку – Отдел муниципальных закупок.

Начальная (максимальная) цена контракта – 168 000,00 (сто шестьдесят восемь тысяч)  рублей 00 копеек.
Источник финансирования закупки – средства бюджета Междуреченского муниципального округа.

Срок оказания Услуги: с момента подписания контракта по 31.12.2023 г.

Оплата:  Заказчик оплачивает стоимость услуг по адаптации и сопровождению экземпляров Систем ежемесячными платежами в течение 7 (семи) рабочих дней с даты приемки Заказчиком оказанных услуг, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

Размер обеспечения заявки  - не установлен.
Размер обеспечения исполнения контракта – 5% от начальной максимальной цены контракта.

Размер обеспечения гарантийных обязательств – не установлен.

Контроль за исполнением контракта и приемкой результатов оказанных услуг оставляю за собой.

Глава округа                                                                                            А.А. Титов